
ZARZĄDZENIE NR 52/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strykowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta – Gminy Stryków wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków stanowiącym załącznik Nr 
2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 8, lp. 7, kol. 5 (stanowiska 
w wydziałach) zapis otrzymuje brzmienie „ Zastępca Skarbnika”;

2) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków stanowiącym załącznik Nr 
2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 8, lp. 7, kol. 6 (ilość etatów) 
przy stanowisku Zastępcy Skarbnika wpisuje się „1”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: CA17C400-7914-40E4-9D7F-8C298AEF5168. Podpisany Strona 1


		2015-06-01T12:21:15+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




